
 
 

UCHWAŁA NR XI/113/2025 
RADY GMINY NOWY TARG 

z dnia 26 lutego 2025 roku 

w sprawie: zmiany uchwały nr VII/69/2024 z dnia 26 listopada 2024r. w sprawie ustalenia stawek opłaty 
targowej na terenie Gminy Nowy Targ. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1,art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r.  poz. 1465 z późn. zm. ) oraz  art.15  ust. 1,art.19 pkt.1 lit.a 
i pkt 2  ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych ( t.j. Dz. U. z 2023. poz. 70 z późn. 
zm.) Rada Gminy Nowy Targ uchwala co następuje:  

§ 1. W uchwale nr VII/69/2024 Rady Gminy Nowy Targ z dnia 26 listopada 2024r., w sprawie  ustalenia 
stawek opłaty targowej na terenie Gminy Nowy Targ  wprowadza się następującą zmianę : 

1) zmienia się załącznik nr 1 do uchwały, który otrzymuje brzmienie określone w złączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Targ. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Nowy Targ 

 
 

inż. Stanisław Buła 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 marca 2025 r.

Poz. 1416



Załącznik do uchwały Nr XI/113/2025 
Rady Gminy Nowy Targ 
z dnia 26 lutego 2025 r. 

Wykaz Inkasentów w poszczególnych sołectwach 

Lp. Teren inkasa  (sołectwo) Inkasent ( nazwisko i imię ) 

1. Dębno Warmuz Andrzej 

2. Długopole Bobek Andrzej  

3. Dursztyn Sołtys Stanisława 

4. Gronków  Wasielak Władysław 

5. Harklowa Guroś Grzegorz 

6. Klikuszowa Bryniarska Józefa 

7. Knurów Stopka Czesław 

8. Krauszów Kalata Stanisław 

9. Krempachy Łukasz Lucyna 

10. Lasek Janik Bernadeta 

11. Trute Bryniarski Marcin 

12. Ludźmierz Panek Jacek 

13. Łopuszna Różański Jarosław 

14. Morawczyna Łabuda Piotr 

15. Nowa Biała Węglarz Krystyna  

16. Obidowa Koperniak Witold 

17. Ostrowsko Żegleń Zbigniew 

18. Pyzówka Mucha Dariusz 

19. Rogoźnik Zubek Kazimierz 

20. Szlembark Budz Michalina 

21. Waksmund Cyrwus  Paweł 

  

  

   
Przewodniczący Rady Gminy Nowy Targ 

 
 

inż. Stanisław Buła 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1416


	UCHWAŁA NR XI/113/2025 RADY GMINY NOWY TARG z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Wykaz Inkasentów w poszczególnych sołectwach

		2025-03-10T15:30:44+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




